[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___ » января 2023 г.

                                                                        № ___
О внесении изменений в порядок

предоставления субсидий на компенсацию

 недополученных доходов в связи

 с оказанием банных услуг

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на компенсацию недополученных доходов в связи с оказанием банных услуг, утвержденный постановлением администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 16.03.2017 № 287 (в редакции постановления администрации города от 21.09.2022 № 818) изменения.
1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Сведения о субсидии размещаются  финансовым отделом администрации  г. Полярные Зори  на едином портале бюджетной системы РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее –единый портал) не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия решения Совета депутатов города Полярные Зори о бюджете (решения Совета депутатов города Полярные Зори о внесении изменений в решение о бюджете).».
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                             М.О. Пухов

Визы согласования:

	Правовой отдел
	____________

(подпись)

	«____»______2023г.

Шпигарь Н.С.

1-в дело, 1- ФО, 1-ОБУиО, 1- Прокуратура